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STØTTE TIL PROSJEKTER:

Storbekkhytta i Sørkedalen 
Storbekkhytta – fem kilometer innover fra Skansebakken – har i mange år vært 
et yndet turmål for store og små.

De som ferdes der enten til fots, på ski eller sykkel, har lagt merke til at den gamle 
kiosken er fjernet, og at det er laget en ny og flott uteplass ved selve hytta.

Hytta eies av Løvenskiold, leies av Skiforeningen og driftes om vinteren som 
serveringssted av foreningen Storbekkhyttas Venner. Medlemmene av foreningen 
sørger for at det fyr på bålpanna, og at boller, pølser og varme drikker kan kjøpes. 
Ofte vanker det også en liten premie til barn som kommer seg så langt på ski.

– Salget gir et bra overskudd, og siden foreningen ikke har økonomisk vinning 
som formål, deler vi ut overskuddet til organisasjoner/foreninger/idrettslag som 
har tiltak/prosjekter/aktiviteter for barn og ungdom med fokus på ski-og 
friluftsliv, forteller foreningens leder Arne Fr. Mathisen. 
– Vi tar gjerne imot en søknad for prosjekter.Søkere som trenger mer informasjon 
kan ta kontakt med styreleder, mobil 91578510 eller mail afrmathi@gmail.com. •
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KONFIRMASJON: Stor  
konfirmasjonshelg 27. og  
28. mai. Påmelding til neste års  
konfirmasjon starter nå.

11. SEPTEMBER ER VALGDAG: 
Presentasjon av kandidatene til 
menighetsrådsvalget

KRONEKAMPEN: Røa Dynamite 
Girls håper på publikumsrekord  
til lokaloppgjøret mot Vålerenga  
24. juni.

AKTIVITETSCAMP: Hver dag  
i hele juli lager Røa IL sommerens 
kuleste idrettsuker for barn.

INTERVJUET: Billedhugger 
Merete Sejersted Bødtker er 
aktuell med statue av biskop 
Rosemarie Köhn.

KOLLEKTIVT MEDLEMSKAP: 
Røa Vel har vedtatt redusert 
kontingent for sameier og 
borettslag.

GRØNNE LUNGER: Røa vel 
sørger for mange velholdte  
grønne lunger på Røa.

HVA SKJER I KIRKENE?
Gudstjeneste-program og  
andre aktiviteter.
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«I år etter år går frivillige på  
med krum hals og nedlegger  
en stor personlig innsats» 
Helge Simonnes, redaktør

DISSE SAMARBEIDER OM UTGIVELSEN AV TETT PÅ:

Lokalmagasinet for Røa   Velkommen

Vern om lokaldemokratiet!
Demokratiet er under press i verden. Svekkelsene er ofte umerkelig fordi de skjer 
med så små skritt. Det er først når utviklingen betraktes over flere år at innstram-
mingene blir tydelige, enten landene er Ungarn, Polen, Tyrkia, Russland eller Israel.

I Norge er lokaldemokratiet en viktig del av den demokratiske byggesteinen. 
Lokale velgere må se det som sitt ansvar å vedlikeholde demokratiet. Det enkleste 
man kan gjøre, er å møte opp når det holdes valg. I Vestre Aker bydel skal det velges 
nytt bydelsutvalg under fylkes- og kommunevalget i september. Velgerne kan 
også gå til en annen stemmeurne i samme lokale, nemlig menighetsrådsvalget.

Bare de færrest av innbyggerne har et nært forhold til bydelsutvalg eller 
menighetsråd. Mange vet heller ikke hvem som sitter i styrer og utvalg i 
idrettslag eller velforeninger. Driften av viktige institusjoner i lokalmiljøet tas 
som en selvfølge. Ofte er det Tordenskjolds soldater som går igjen. I år etter år 
går frivillige på med krum hals og nedlegger en stor personlig innsats. 

Det stabile støtteapparatet rundt Røa Dynamite Girls er et eksempel på det. At 
så mange har valgt å stille seg til disposisjon over lang tid, er en bekreftelse på at 
de synes oppgavene er meningsfulle. Selv da motgangen kom, og laget for et par 
år siden rykket ned en divisjon, ga ikke støttespillerne opp. I 2022 var de tilbake  
i Toppserien, og i 2023 har de hatt en lovende start. Det er ikke bare spillerne og 
trenernes ære, men også apparatet rundt.

Dugnadsgjengene til Røa Vel er svært aktive med vedlikehold av turveier, og i 
denne utgaven av Tett på forteller vi om en annen gruppe pensjonister som står 
bak Storbekkhyttas venner. Denne gjengen sørger for servering av boller  
og varm drikke til de mange som benytter Sørkedalen som utgangspunkt for 
skituren. Salget av gir inntekter som de frivillige på Storbekkhytta ønsker skal 
risle ned i lokalsamfunnet.

Det er ikke hverdagskost at en redaktør mottar henvendelser om «at vi har 
penger til overs». For meg ble det en nok en påminnelse om at det finnes så mange 
folk som ikke lever bare for seg selv, men som vil gjøre noe for sitt lokale miljø. 

Disse historiene forteller at Røa har et svært godt fundament for å bevare et 
velfungerende lokaldemokrati. •

Konsert for fred i Ukraina i Røa kirke 
Den ukrainske forening i Norge (www.ukrainsk.no) inviterer til Konsert for  
fred i Ukraina i Røa Kirke lørdag 26. august klokken 12.00. 

Ved godt vær holdes konserten i Borggården. Hvis ikke, holdes konserten 
innendørs. Konserten er gratis og formidler folkemelodier både på ukrainsk, 
norsk og gammel norsk.

Etter konserten presenterer foreningen ukrainsk kultur, tradisjoner, musikk, 
suvenirer og  matretter fra ulike regioner av Ukraina. Her kan vi bidra med 
økonomisk støtte til dette viktige arbeidet!

Dette er familievennlig arrangement med barnevennlig mat. Vi vil skape en 
varm stemning ved og i Røa kirke med et meningsfylt formål. Alle innsamlede 
midler går til det humanitære arbeidet i regi av den ukrainske foreningen. •

RØA VEL har arbeidet 
for et godt lokalmiljø 
siden 1914. Vellet tar 
tak i saker som berører 

Røa nå og for fremtiden. Ønsker 
du å vite mer eller engasjere deg, 
så er det bare å ta kontakt på 
e-post: post@roa-vel.no

Tett på
TETT PÅ er et gratis magasin som  
deles ut til alle husstander på Røa  
og i Sørkedalen.

Magasinet er definert som uadressert 
informasjonsblad og kan iht. § 17 
distribueres i all postkasser.     

ANSVARLIG UTGIVER:
Menighetsrådene i Røa  
og Sørkedalen kirker

REDAKTØR:
Helge Simonnes
Telefon 913 36 198 
helge@simonnes.no

DESIGN OG PRODUKSJON:
Kamato AS

FORSIDEFOTO:   
Kjell Roar Storm Kjær

DISTRIBUSJON:
Utkjøring ved Kjell Roar Storm Kjær 
Telefon 906 72 100 / kjaer@kjaers.com 
og Einar Ersdal, telefon 476 08 035.
Ombæring av 30 frivillige på Røa  
og skolekorpset i Sørkedalen.

OPPLAG: 5 600

Vil du annonsere?
Kontakt Eva Jærv Ekrheim
Telefon 915 30 624
eva@ekrheim.no

Vil du gi en gave til driften av Tett på?
VIPPS 614457
Kontonr. 15062180827
Merk «Tett på».
Takk for ditt bidrag! Din gave  
gjør det mulig å gi ut magasinet.

TRYKKERI:
X-IDE AS

RØA IL har stått i bresjen for 
det allsidige idrettsmijøet på 
Røa siden 1900. Idrettslaget 
er et breddeidrettslag med 

hele sju ulike idretter for deg mellom  
tre og 100 år. Ønsker du å vite mer  
eller engasjere deg?  Velkommen til å  
ta kontakt på e-post: post@roail.no

 

Røa fikk egen kirke  
i 1939. Røa menighet 
tilbyr et stort antall 
aktiviteter for folk i  

alle aldre. Røa og Sørkedalen menigheter 
har felles stab, og Sørkedalen og har sitt 
eget kirkebygg. Vil du vite mer?   
Send e-post til: post.roa.oslo@kirken.no    

VELKOMMEN TIL MENIGHETSFEST 1. JUNI!
Vi håper å se mange på den tradisjonelle festen i Røa  menighet. Velkommen i menighetssalen 
i Røa kirke torsdag 1. juni kl 18.00. Det blir hyggelig samvær med god mat og underholdning.
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Røa og Sørkedalen
menigheter

Stor konfirmasjonshelg
Årets konfirmantkull er rekordstort, og 27. og 28. mai er det  
hele seks konfirmasjonsgudstjenester i Røa og Sørkedalen.

Samtalegudstjenesten ble holdt 7. mai. 
Årets konfirmanter kan se tilbake på 
gode forberedelser, med den tradisjo-
nelle leiren i vinterferien som et  
høydepunkt.

To fullastede busser førte konfirman-
tene til Gulsrud leirsted ved Tyrifjorden. 
Tre intense døgn fulle av aktiviteter, 
undervisning, kor, bønnevandring, 
underholdningskvelder, rebusløype, og 
mye mer! Lite søvn og å prøve å snike 
seg ut etter leggetid hører også med.

– Leiren er viktig del av vårt konfir-
manttilbud. Tre dager nesten uten 
kontakt med verden utenfor skapet et 
fint fellesskap, og man blir kjent på en 
annen måte, sier trosopplæringsleder 
Kristin Janset i Røa menighet.

Staben i menigheten er allerede i  
gang med forberedelsene til neste  
års konfirmasjon.

I disse dager går det ut brev til alle 
ungdommer som er født i 2009 og  
hører til Røa og Sørkedalen kirker. 

– Borgerlig, kirkelig, ikke i det hele tatt 
eller noe annet? Alle som er nysgjerrige 
på kirka, kristen tro eller hva det vil si å 
være en del av et fellesskap i kirka, er 
velkomne til å følge konfirmantopplegg 
hos oss, sier Kristin Janset.

8. juni kl. 19 er alle foreldre invitert til 
et informasjonsmøte for å høre mer om 
hva det innebærer å være konfirmant i 
våre menigheter. • Av Kristin Janset

Kristin hatt til- 
knytning til Røa 

kirke i mange år, og har hatt mange ulike 
roller.  For over 10 år siden var hun 
ungdomsleder på konfirmantleir, og 
har vært aktivt med i kor- og musikk-
miljøet i kirken. I en periode var hun 
også redaktør av Tett på.

– Hva innebærer det å være trosopp- 
læringsleder?

– Jeg har hovedansvar for tilbudet til 
barn og unge i kirka. Etter at kristen- 
domsfaget ble endret til KRLE, har 
kirken fått større ansvar for opplæring  
i kristen tro for alle aldersgrupper.  
I tillegg til at jeg skal bidra til å skape  
et godt miljø for barn og unge i 
menighetene.

– Hva betyr det konkret?
– Ideelt sett skal alle årstrinnene i 

aldersgruppen 0-18 år ha et eller annet 
tilbud i kirka, det være seg «Lys våken», 
utdeling av 4-årsbok, kor eller babysang. 
Etter stillstanden under pandemien er 
det noen aktiviteter som virkelig 
blomstrer nå. Babysang og barnesang 
har hatt økende antall besøkende, og 
her for en stund siden satte babysangen 
ny rekord med 39 babyer.  

Konfirmantarbeidet er en stor del av 
jobben. Det er mange i menigheten 
som er involvert, og jeg opplever at 
vi er blitt et bra tema. Jeg tar meg av  
planleggingen for leiren i vinterferien, 
«Operasjon Ved» og Fasteaksjonen.  
I år har vi hele 96 konfirmanter.

– Hvordan vil du utvikle trosopplæringen  
i Røa?

– Først vil jeg komme litt bedre inn i 

jobben og få oversikt over hva som 
finnes og hva som rører seg. Det 
viktigste for meg nå er å bli kjent med 
barna og ungdommene og forsøke å 
finne ut av hva det er vi som kirke kan 
bidra med i deres liv og hverdag, hvilke 
behov som ligger der. Men siden 
musikk er det egentlige faget mitt, 
synes jeg jo det hadde vært morsomt 
om vi kunne få til noe med musikk da!

– Ja, får du tid til musikken din nå?	
– Jeg har nå en 80 prosent stilling, 

som gjør at jeg er mer fleksibel. Utover 
det driver jeg en kvartett som heter 
«Biobarokk» og er med i en større 
gruppe som heter «Ensemble  
Wirakocha». Begge jobber med for- 
skjellige prosjekter, spiller konserter  
og tar oppdrag. Jeg håper dette skal bli 
en fin kombinasjon. • Av Ragnhild Hypher

HØYDEPUNKT: Leiren i vinterferien er  
en viktig og morsom del av konfirmasjons- 
forberedelsene. Foto: Johanne Koren

Bestill time til synsundersøkelse på kroghoptikk.no eller ring oss på Røa Torg, tlf 22 17 80 80.

Kom innom oss og se utvalget fra 
CELINE. Vi hjelper deg med å  
finne den nye brillen din!

Nye klassikere 
fra CELINE

CELINE CL40252I 01A KR 3.700

Foto: Janne R
ugland.     V

i tar forbehold om
 trykkfeil.

5214_Krogh_annonse_Røa_TettPå_Celine_180x250mm.indd   15214_Krogh_annonse_Røa_TettPå_Celine_180x250mm.indd   1 29.03.2023   14:0429.03.2023   14:04

Musiker som formidler tro
Trospplæringsleder Kristin Janset er en av nøkkelpersonene i barne- og  
ungdomsarbeidet i Røa. Et godt tilbud til konfirmantene er en del av dette.

Hvordan melde seg på? Gå inn på kirken.no/ros og trykk deg inn på «Konfirmasjon 
2024».Spørsmål kan sendes til KJ955@kirken.no eller HS492@kirken.no 

Foto: Johanne Koren
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BRILLER 
KONTAKTLINSER 

Vækerøvn 197, 
0751 Oslo
Tlf 22500515 
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no

Røa Optikk

 

HELGE ASBJØRN STAXRUD,
kapellan Røa og Sørkedalen
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Prestens hjørne

HURRA, DET ER MAI
En eller annen gang i løpet av de 
første skoleårene forsto jeg at mai var 
en bra måned. Ingen annen måned 
hadde like mange fridager, og ofte 
medførte fridagene langhelger.  
I tillegg var det 17. mai som alltid  
satte vanlig skole på vent en god 
stund. Det var mye å rope hurra for 
som liten skolegutt. Som voksen 
forsvinner noe av gleden over alle 
fridagene, men mesteparten av 
gleden er der fremdeles. 

Apropos langhelger, i år er Kristi 
himmelfart den 18. mai og dermed 
blir det en formidabel langhelg for 
mange av oss. Det at himmelfarten 
kommer dagen etter 17. mai i år kan 
være en anledning til å si noe om 
denne helligdagen. 

Det er i Apostlenes gjerninger det 
står at Jesus ble løftet opp, mens 
disiplene så på, og en sky tok ham 
bort foran øynene deres. Så står det 
to menn i hvite klær der, og de sier til 
disiplene: Hvorfor står dere og ser 
mot himmelen? Denne Jesus skal 
komme tilbake. 

Et fantastisk spørsmål: hvorfor står 
dere og ser mot himmelen? Det er 
som om de gjør narr av disiplene for  
at de lever i det som har vært heller 
enn å vende blikket fremover. 

Men nå i mai har jeg tenkt å følge 
disiplenes eksempel. Jeg skal se mot 
himmelen (for det vil garantert være 
mye sol, det er det alltid i mai) og jeg 
vil dvele ved fortiden som har gitt  
oss så mange gode grunner til å rope 
hurra og innvilge oss selv langhelger. • 

Sindre Bjerkestrand koordinerer kirkevalget for Kirkelig Fellesråd i Oslo. Han forteller at det i år for første gang er mulig å 
forhåndsstemme digitalt. Forhåndsstemme kan også avgis på menighetens kontor. De som er interessert i å vite mer om 
kirkevalget, kan gå inn på nettsiden til Røa menighet. Siden det er over tre måneder til valget, er ikke denne informasjonen 
lagt ut ennå. Hele menighetsrådet står på valg, og de som nå velges skal sitte i en periode på fire år. 

Kandidater til kirkevalget
Menighetsrådvalget avvikles på samme dag og i samme valglokale som kommune- og fylkestingsvalget.  
I Oslo er det to valgdager, søndag 10. mai og mandag 11. mai.

VALGKOMITEEN I RØA MENIGHET HAR FÅTT JA FRA FØLGENDE NI PERSONER TIL Å STILLE SOM KANDIDATER:

Din lokalkjente takstmann ved
Arv

Skifte
Salg

Seksjonering

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

Besøk oss på Røa
vis-à-vis Røa kirke

MAGNHILD  
RØNJOM BYRKJEDAL (67)
Yrke: pensjonert lærer og  
spesialpedagog.
Jeg jobber nå som frivillig på  
menighetens kafe; «Kirkehjørnet»  
og synger i kammerkoret.
Hvilke områder av menighetens arbeid 

er du mest interessert i: Jeg er opptatt av kirkens utadrettede 
diakonale arbeid og trosopplæring for barn.

ANNE LINE  
BRETTEVILLE-JENSEN (58)
Yrke: Forsker
Hvilke områder av menighetens arbeid 
er du mest interessert i: Jeg vil gjerne 
være med å utvikle folkekirken, det 
vil si bidra at til at flere opplever 
kirken og troen som relevant i sine 

liv. At stadig nye generasjoner skal kjenne tilhørighet og 
oppdage at kirken har mye å gi inn i deres hverdag.  

HARALD ASKELAND (59)
Yrke:  fagdirektør i KA Arbeidsgiver- 
organisasjon for kirkelige  
virksomheter.
Hvilke områder av menighetens arbeid er 
du mest interessert i: Jeg er opptatt av  
at kirken skal være åpen og inklude- 
rende, og at menighetens virksom- 

het synes, og bidrar til lokalsamfunnet. Det er bra med et 
inkluderende og variert gudstjenestetilbud, godt arbeid for 
barn og unge gjennom trosopplæring, samt diakonale tiltak.

PETER ODD JENSEN (67)
Gift med Linda, tre voksne barn.
Bodd på Røa siden 1988.
Siviløkonom, MBA fra Arizona  
State University, 1981.
 Bakgrunn fra Sjøforsvaret(KA)
 Daglig leder Wittusen & Jensen A/S
 Orgelinnsamling tidlig på 2000-tallet.

Hvilke områder av menighetens arbeid er du mest interessert i:  
Jeg er opptatt av Røa Kirke / menighet som musikk-, 
kultur- og tradisjonsbærer.

 
BJØRN- 
TORE 
NYRUD 
HANSEN 
(58)
Yrke: 
Kunstformer
Født og  

oppvokst på Røa. Ved siden av 
familie og jobb er menigheten og 
kirken det som fyller det meste av 
livet. Har sittet i tidligere menighets-
råd og tar gjerne fatt på en ny 
periode. Jeg trives godt i kirken vår, 
og det er fremdeles mye spennende 
å ta tak i der. 
Hvilke områder av menighetens arbeid er 
du mest interessert i: Jeg er opptatt av 
å bygge menighet i lokalmiljøet og 
håper jeg har mere å bidra med for 
mere himmel på jord.

TORHILD 
EIDE  
KRISTIANSEN 
(63) Yrke: 
Sykepleier,  
hatt ulike 
lederstillinger 
 i helse- og 

omsorgstjenesten i Oslo kommune. 
Bodd i Sørkedalsveien på Røa siden 
2001 og fant tilhørighet i Røa kirke. 
Hvilke områder av menighetens arbeid er 
du mest interessert i: Jeg er opptatt av 
barne-, ungdoms-og familiearbeid. 

ELLEN M. 
KULSET (51)
Yrke: Første- 
amanuensis 
regnskap og 
revisjon
Hvilke områder 
av menighetens 

arbeid er du mest interessert i: Jeg er 
spesielt interessert i menighetens 
barne- og ungdomsarbeid. Jeg er 
også opptatt av at kirkebygget skal 
være i bruk så mye som mulig, 
gjerne fylt av sang og musikk.

INGEBORG 
DYBVIG (61)
Yrke:  
Program- 
direktør for 
organisering 
og organisa-
sjonsutvikling  

i Kirkerådet. Har jobbet med 
kommunikasjon i Kirken og i det 
private næringsliv. Utdannet 
journalist, master i retorikk.
Hvilke områder av menighetens arbeid er 
du mest interessert i: Jeg er opptatt av 
at Røa kirke skal være en åpen og til- 
gjengelig kirke for alle, med tilbud som 
oppleves som relevante og menings-
fulle i folks liv og hverdag. Kirken 
ligger plassert nesten midt i Røa 
sentrum – kanskje kan vi i enda større 
grad utnytte mulighetene det gir? 

RAGNHILD 
HYPHER (77)
Yrke: Pensjo-
nert lærer
Hvilke områder 
av menighetens 
arbeid er du mest 
interessert i:  

Jeg er opptatt av internasjonal soli- 
daritet, og har derfor engasjert meg 
i Julemessemisjonen. Videre er jeg 
opptatt av at kirken skal nå ut til  
flere enn de som kommer på guds- 
tjenester, og har derfor engasjert 
meg i «Kirkehjørnekafeen». Musikk- 
livet er viktig, og jeg vil gjerne at 
kirken når ut til yngre aldersgrupper.
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Røa Idrettslag

Aktiv sommer på Røa
Som vanlig vil Røa IL by på mange aktiviteter for barn og ungdom som er på Røa i sommer  

– og de fleste er åpne for alle – enten du er medlem i Røa IL eller ikke. 

INTENS KONSENTRASJON: Mange spennende aktiviteter på årets sommerskiskole.

AKERSPOSTEN MÆRRADALEN 
OPP, ONSDAG 31. MAI
Det  inviteres til ett av de mest gøyale 
og tradisjonsrike arrangementene i 
bydelen. Akersposten er, som vanlig, 
medarrangør.

En familie kan stille som lag, og i 
åpen klasse kan venner og bekjente 
danne lag sammen. Mærradalen Opp  
er hele bydelens «påhengsstafett».  
Den går fra Radiumhospitalet til Bade- 
plassen på Bogstad, hvor alle deltakerne 
(4) på laget kommer samlet i mål. Den 
første på laget løper samtlige fem 
kilometer, den neste cirka 3,5 kilometer, 
den tredje to kilometer og den siste 
 600 meter. 

I den individuelle klassen løper man 
hele distansen alene. 

Daglig leder i Røa IL, Roger Bjørn 
Haugen, har følgende oppfordring til 
alle som bor i Bydel Vestre Aker: 

– Bli med på et skikkelig morsomt 
arrangement som passer for store og 
små – toppidrettsutøvere og «sofa- 
slitere». Alle kan være med! Det er få 
løpsarrangement som har så lav terskel 
og så høy sosial profil som akkurat 
Akersposten Mærradalen Opp.

Løpet avsluttes på Badeplassen ved 
Bogstadvannet.  

Starten er klokken 18.00 og på- 
melding kan gjøres på Røa IL sine 
nettsider, roail.no senest 25. mai. 

FAMILIE- OG AKTIVITETSDAGEN,
LØRDAG 10. JUNI
Mellom klokken 11.00 og klokken  

14.00 er det «åpent hus» på Røabanen.  
Da arrangerer Røa IL «Familie- og 
aktivitetsdagen 2023». Absolutt alle  
er velkomne – spesielt de som er ny- 
innflyttet til Røa eller som kommer  
fra andre kulturer.  

Primus motor for Familie- og 
aktivitetsdagen er klubbsekretær 
Cecilie Steensen. 

– Vi oppfordrer alle til å ta med sykkel, 
teste den populære hinderbanen, samt 
vår AIRTRACK. Vi har frisbee, bandy 
uten skøyter, badminton og mye mer.  

Familie- og aktivitetsdagen er for alle, 
men det er lagt ekstra vekt på at barn 
mellom tre og ti år finner aktiviteter på 
ett sted. Kiosken på Røabanen er åpen, 
og det serveres is, vafler, brus og mye 
annet godt. Røa IL tar kun ett lite 

forbehold; Været!  (Derfor; sjekk  
www.roail.no kvelden før).

– Vi gleder oss til å se mange Røa- 
beboere den 10. juni, sier Cecilie.

COOP MEGA RØA CYCLING  
CHALLENGE 2023, ONSDAG 21. JUNI
Rett før skoleslutt i juni arrangerer  
Røa IL Coop Mega Cycling Challenge  
i Husebyskogen (bak Gardeleiren). 
Barna konkurrerer mot seg selv. Det 
hele toppes med at Coop Mega Røa 
stiller med griller og serverer grillmat  
– med sunne innslag – i etterkant av 
syklingen. 

Sykkelgruppa i Røa IL har en egen 
gruppe for barn som går i andre til 
åttende klasse. Gruppa trener terreng- 
sykling og legger vekt på at barna skal 
mestre sykkelen og bli trygge syklister. 
Å ha det gøy på sykkelen i naturen er 
det fremste fokuset. 

Siden starten i 2020 har barnegruppa 
vokst til å bli en stor og flott gjeng. 
Sammen med ungdomssyklistene i 
idrettslaget er foreldrene med som 
trenere. 

Røa IL har erfart at mange barn som 
ikke har trivdes like godt med tradisjo-
nelle idretter som fotball og langrenn, 
har funnet glede og inspirasjon i 
sykkelmiljøet. 

Bli med og opplev denne flotte 
sykkelfesten i Husebyskogen. De som 
er mellom sju og 12 år kan også melde 
seg inn i Røa IL-gruppa. Sykkelgruppa  
i Røa IL har også en ungdomsgruppe 
og voksengruppe.

ÅRETS «KRONEKAMP»,
LØRDAG 24. JUNI 
Bli med på folkefesten! Lørdag 24. juni 
blir det «Kronekamp» og ekstra mye 
aktivitet på Røabanen. Lenge før 
lokaloppgjøret mellom Røa Dynamite 
Girls og Vålerenga starter klokken 
16.45, åpner Røa IL sin «fanzone». Her 
blir det mange aktiviteter både for store 
og små.

– Kronekampen er den årlige 
Toppserie-kampen med gratis inngang 
for alle. Røa IL og Røa Fotball Elite vil 
gjøre sitt beste for at alle som kommer 
skal få en fantastisk god og sosial 

opplevelse – enten man er interessert  
i fotball eller ikke. Vi anbefaler å møte 
opp tidlig – gjerne én time før, sier 
markedssjef i Røa Fotball Elite, Per-Ivar 
Stokkmo. 

Han håper på publikumsrekord, og  
at det kan bli en dominans av folk som 
heier på Røa.

– Vålerenga har alltid med seg mange 
supportere, og får vi Røa-folk til å stille 
opp, blir det en skikkelig folkefest.

 Den første kampen mellom lagene  
i årets serie endte 3–3. Kronekampen 
24. juni har nasjonal interesse og 
sendes direkte på NRK.

– Det byr på en mulighet for ditt 
«moment of fame» på TV, ler Per-Ivar.

Kronekampen fungerer slik at både 
privatpersoner og organisasjoner kan 
støtte med et fritt valgt beløp per til- 
skuer som kommer på kamp. Dette har 
vært veldig populært og representerer 
både et viktig, men også symbolsk og 
moralsk bidrag til Røa Dynamite Girls. 
På nettsidene til Røa Dynamite Girls 
(dynamitegirls.no) finner du info om 
Kronekampen 2023 og hvordan du 

GØY PÅ SYKKEL: Coop Mega Røa Cycling Challenge tester ferdighetene til barna.

Foto: Bo M
athisen

Foto: D
ag Skarsgård
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DET GÅR MOT 
AKTIV IDRETTS-
SOMMER:
1. Røa-blinken er 
alltid populær.

2. Aktivitets-og 
familiedagen får 
barna utfordringer  
i hinderløypa.

3. Aktivitetscampene 
byr på varierte 
utfordringer.

4. Sommerskiskolen 
byr på mer enn ski. 

5. Akersposten 
Mærradalen opp 
gjennomføres som en 
påhengsstafett eller 
individuelt.

6. Tine Fotballskole 
er gøy for alle som 
deltar.

Røa Idrettslag

eventuelt kan støtte som privatperson 
eller bedrift.

– Det aller viktigste er at du tar med 
deg mange slik at vi sammen kan skape 
en skikkelig folkefest, sier Per-Ivar.

TINE FOTBALLSKOLE OG TINE CP- 
FOTBALLSKOLE – UKE 26 OG UKE 33
Røa Ils fotballskole har flere ganger blitt 
kåret til årets beste Tine Fotballskole. 
Den pleier å ha over 350 deltakere, og  
er et tilbud til fotballspillere i alderen 
6–13 år (barn født 2016 til 2010). Det  
er aktivitet fra mandag-fredag i begge 
ukene, med temabaserte dager hvor det 
jobbes intenst med ferdighetsutvikling, 
samtidig som det er en trivelig sosial 
ramme på arrangementet. 

Røa IL gjentar også suksessen fra de 
tre foregående årene og arrangerer  
Tine CP-fotballskole for spillere med 
Cerebral Parese. Dette skjer parallelt 
med Tine Fotballskole i uke 33. 

– Deltakere fra flere andre klubber 
kommer til vår fotballskole. Vi tar det 
som en bekreftelse på at barna har en 
god opplevelse av måten vi gjennom- 

fører denne fotballuken på, sier Røa IL 
sin fotballsjef, Kristian Brix. 

– Gode opplevelser også på dette 
området gjør at barna har lyst til å drive 
med fotball – og det er tross alt hovde-
formålet med det vi gjør i Røa IL. 
Ferdighetstrening er en del av dette, og 
vi bruker dyktige, erfarne trenere fra 
eget miljø og Røa Dynamite Girls, 
forteller Kristian.

Påmeldingsfrist for deltakelse på 
Tine Fotballskole i uke 26 er torsdag 
22. juni.

SOMMERSKISKOLE  
PÅ VOKSENJORDET, UKE 26
Alle barn og unge fra 2016–2008 er 
velkomne til Røa Sommerskiskole 
 i uke 26. Dette er en uke fylt med 
aktiviteter som rulleski, løping, sykling, 
padling, roing, klatring i Tryvann 
Klatrepark, terrengløp og massevis av 
lek og moro. Røa IL har en av de beste 
sommerskiskolene i Norge.  Det er Røa 
IL sine egne juniorer og juniortrenere 
som er instruktører på sommerski- 
skolen, og vanligvis får vi også besøk  

av noen av profilene i Røa, som Martin 
Johnsrud Sundby, Karstein Johaug, 
James Clugnet og Andrew Musgrave. 

– Jeg gleder meg til å arrangere  
Røa IL sin sommerskiskole i 2023, sier 
sportssjef i Røa IL Langrenn, Erik 
Thorstensen. 

– Allerede før jeg kom til Røa, hørte 
jeg om akkurat denne sommerski- 
skolen. Jeg synes jo at det er ganske 
unikt det Røa IL driver med her. Og så 
er det jo morsomt at Røa IL bruker 
snøkanoner til å avkjøle barna når det 
blir for varmt, sier Thorstensen.

– I år jobber jeg med å skaffe nye 
rulleski for utlån til barn som ikke har 
egne rulleski, og jeg har hørt at Martin 
(Johnsrud Sundby) har satt av mye tid 
til årets sommerskiskole, forteller Erik. 

Påmelding til Sommerskiskolen 
skjer på nettsidene til Røa IL frem til 
og med 18. juni 2023.

AKTIVITETSCAMPER  
HVER UKE I HELE JULI
Røa IL aktivitetscamp er for barn i 
barneskolealder (født i 2010 til 2016). 

Sommerens kuleste idrettsuker 
arrangeres for fjerde året på rad. 
Idéen er å lage en aktivitetscamp 
uten fokus på spesifikke idretter. 
Røa IL startet med dette i 2020 
fordi de fleste barn ble hjemme i 
Norge i sommerferien. 

Nytt fra i år er at Røa IL arran- 
gerer aktivitetscampen gjennom 
hele juli måned. Det blir altså fire 
uker (uke 27–30) med aktivitets-
camp – og barna kan delta på alt 
 fra én til fire uker.

Initiativtaker og leder av 
Aktivitetscampene er sportssjefen  
i Røa IL Bandy, Patrik Heed.

– Her er det ikke fokus på 
mestring, men mer på å få prøvd 
forskjellige ting og på å ha det 
morsomt med idrett og ulike 
former for bevegelse og kropps-
kontroll. Målet med denne uken  
er at deltakerne oppdager minst  
en ny aktivitet de blir glade i, sier 
Patrik.

Deltakerne samles klokken 09.00 
hver dag og prøver forskjellige 

idretter gjennom dagen. Rundt 
klokken 12.00 spiser barna egen 
matpakke, og aktivitetene fort- 
setter frem til klokken 15.00. Vi 
avslutter med oppsummering  
av dagen, og saftis til alle. 

– Hver dag prøver vi oss på  
ulike idretter, som for eksempel 
hinderløyper, tennis, badminton, 
innebandy, håndball, slåball, 
stikkball, friidrett, turn, dans og 
fotball, forteller Patrik. 

Fredagen får vi ett av høyde-
punktene for campen. Da  
arrangeres Røas versjon av 
«Mesternes Mester». Deltakerne 
deles inn i lag og prøver mange  
av de samme øvelsene som i det 
kjente TV-programmet. 

Trenere på aktivitetscampen  
er spillere fra Røa IL sitt A-lag i 
bandy samt jentetrenere fra 
fotballgruppen. Røa IL har søkt 
Oslo kommune om støtte, og 
håper på tilslag. Da vil campene 
kun koste kr 60,- per dag, det vil  
si 300,- for hele uken. • 

1 3 5

2 4 6

Foto: Bo M
athisen

RØA SENTER VÅRCUP 2023 
Etter et par tunge koronaår, har Røa IL sin 
tradisjonsrike vårcup igjen fått stor deltakel-
se. 31 klubber med 160 lag fra Strømsgodset 
 i vest til Lørenskog og Fenstad i øst, stilte til 
fotballfest på Røa første helgen etter påske.

– I år måtte vi dessverre si nei til lag som i 
siste liten ville være med. Den store interes-
sen viser at vi har jobbet riktig og at lagene 
føler at de har mye gøy og trives på cupene 
våre her på Røa, sier fotballsjefen i Røa IL, 
Kristian Brix.

Lørdag var det guttecup i øs pøs regnvær. 
Været bedret seg på søndag, da jentene var i 
aksjon.

– Også i år gikk vi helt tom for sushi og 
pokebowl, noe som betyr at mange barn 
velger sunne alternativer når de får mulig- 
heten, sier Henrik Digernes. 

Røa Senter går ut som «cupnavn-eier»  
– hvem vil inn?
«Dette er siste gang som Røa Senter skal  
ha cupnavnet til den populære barne- 
turneringen. I september kommer ikke  
dette til å være «Røa Senter HøstCup 2023». 
Vi har begynt å jobbe for å få på plass en ny, 
langsiktig hovedsamarbeidspartner for 
cup’en», sier Kristian Blix.

Markedsansvarlig i Røa IL og Røa Fotball 
Elite, Per-Ivar Stokkmo, legger til: 

– Vi takker Røa Senter for et langt og godt 
samarbeid. Sammen har vi skapt utrolig mye 
glede og moro for mange tusen barn.   

Han mener at dette er en super mulighet 
for et selskap som ønsker seg en god 
profilering over store deler av Østlandet 
både før, under og etter cup’ene. 

– Hvis ditt selskap har lyst til å skape 
fotballglede for tusenvis av barn ved å ha 
navnet til barnecup’en vår de kommende 
årene, er det bare å ta kontakt med meg på 
per-ivar@roail.no eller telefon 900 60 941 
for en prat om dette. •
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Billedhuggeren 
i Sørkedalen

en kjente skulptøren 
har ikke kunnet tillate 
seg å nyte våren. Tids- 
fristen for avdukingen 
av Rosemarie Køhn- 
statuen på Hamar  
20. mai, er absolutt. 
Den snart tre meter 

høye statuen av den tidligere biskopen har 
plasseres rett ved Hamar domkirke.

I en kunstnerkarriere som strekker seg over 
40 år er det mange kjente personer som er 
blitt foreviget av Meretes hånd. Dikterne 
Haldis Moren Vesaas og Per Sivle er blant 
dem. Etter biskop Köhn er det skistjernen 
Marit Bjørgen som står for tur. Skiløpere har 
hun gitt seg i kast med tidligere. Monumental- 
skulpturen av Ingrid Wigernæs og jentut’n 
ble avduket i Hemsedal i 2021.

– Jeg jobber alltid kun med ett prosjekt om 
gangen. Jeg må leve meg inn i personen jeg 
former et bilde av. Det går så langt at jeg er 
tilbakeholden med å se meg selv i speilet i 
frykt for at jeg skal bli distrahert på ansikts- 
og kroppsuttrykk, forteller Merete.

I atelieret har hun likevel et stort speil. Det 
brukes til å se på den hun portretterer 
speilvendt.

– Det høres kanskje litt rart ut, men det gir 
faktisk mening og er til god hjelp å anvende 
denne metoden. Jeg oppdager andre sider ved 
portrettet, forteller hun.

Et godt utstyrt atelier er alfa og omega for 
en billedkunstner. Noe av utstyret har hun 

overtatt fra Skule Waksvik som hun lenge 
jobbet sammen med. 

– Han var alltid tidlig på jobb. Ved siden av 
det faglige lærte jeg av han at det er av stor 
betydning for en kunstner å ha arbeidsdisiplin. 
Mange tror at kunstnere jobber når de får in- 
spirasjon. Som oftest er det hardt og møysom- 
melig arbeid som ligger bak et godt resultat.

Merete har hatt hus i Sørkedalen i over 30 år, 
men når det gjelder atelier har hun ført en 
omflakkende tilværelse.

– Jeg var i mange år en del av et kunstner-
miljø i Nydalen i Oslo. Vi hadde et fantastisk 
lokale med stor høyde under taket og gode 
lysforhold. Dessverre måtte det gamle bygget 
vike plassen da Nydalen ble utbygget. Jeg var 
på plass da gravmaskingrabbene raserte 
bygget som for oss var en juvel.

Etter Nydalen ble det perioder i Trysil og i 
Nybergsund.  I bygda, som ble så godt kjent 
under krigen, var det et gammelt slakteri som 
egnet seg som atelier. For et år siden åpnet  
seg det en mulighet for å komme nærmere 
bopelen i Sørkedalen. Hun har pusset opp og 
innredet en gammel garasje som har noe så 
sjeldent som store vinduer mot vest. Dermed 
er noe av det viktigste for en kunstner på 
plass: nok av lys.  

Fram til hun var seks år bodde Merete med 
familien i Trettebakken på Røa. Deretter ble 
det flytting til Vettakollen og Besserud. Det er 
kunstneriske gener i familien. Bestemoren 
studerte kunst i Paris, og på morssiden var 
det mange malere og musikere.

Det var på ingen måte hugget i stein at 
Merete skulle bli billedhugger. Hun kunne 
valgt mange kunstneriske retninger. Etter  
et år på tegning, form og farge i Oslo, kom 
hun i 1978 inn på kunstakademiet på Island.  
Etter ett års studier på sagaøya vendte hun 
tilbake til Oslo.  

– På den tiden var det ingen selvfølge at 
man skulle få barnehageplass, så det ble noen 
år med delvis studier og hospitantjobber. Det 
ble stadig klarere for meg at det var leire jeg 
ønsket å jobbe med. Fra 1988 studerte jeg i tre 
år ved Statens kunstakademi, forteller hun.

I 1993 tok Merete en mastergrad med hoved- 
vekt på skulptur ved The New York Academy 
of Figurative Art.

Det er mange ulike oppdragsgivere som 
ønsker å benytte seg av en billedhugger.

– Det kan være foreldre som vil ha portrett 
av barna, men det er ikke det vanligste 
oppdraget. Bedrifter kan ha et ønske om å 
hedre gründeren gjennom en statue. Og det 
samme gjelder fotballspillere som har betydd 
mye for sin klubb. For mange kommuner er 
det viktig å vise at en kjent person har 
tilhørighet til lokalmiljøet. Mange velger å 
sette opp en statue av personen. Ofte skjer 

det ved at flere billedhuggere deltar i en 
konkurranse. Å vinne og tape er del av gamet. 
Det er uansett viktigst at vi som jobber som 
kunstnere styrker hverandre. Derfor har jeg 
engasjert meg i kunstnerorganisasjonene.

– I denne innledende fasen lager jeg ofte 
modeller av plastelina. De er på ingen måte 
store, men gir ofte et godt inntrykk av 
hvordan jeg tenker om den som det skal  
lages statue av, forteller Merete.

Listen over oppdrag og utsmykkinger som 
hun har vunnet er lang. I 2015 laget hun 
statuen av operasangeren Aase Nordmo 
Løvberg som står i Målselv. I Oslo har hun 
bronseportretter av Albert Nordengen og 
Henki Kolstad i restauranten DS Louise på 
Aker Brygge. På Tjuvholmen har Olav Selvaag 
fått sin plass.  

– Er det mange som er ute etter skjønnmaling av 
personen som skal portretteres?

– Når jeg første har vunnet et oppdrag, er 
det ikke så mange som legger seg opp i det 
kunstneriske uttrykket. Jeg er alltid ute  
      etter å skape et mest mulig troverdig bilde 
av personen. For å makte det må jeg i starten 
bruke mye tid på å sette meg inn i hans eller 
hennes liv. 

Fra sin lille kunstnerhule innerst i Sørkedalen skaper  
billedhuggeren Merete Sejersted Bødtker varige minner  

av store norske personligheter.
TEKST: HELGE SIMONNES 

Intervjuet

BISKOP KÖHN:  Siste året har Merete Sejersted Bødtker arbeidet med statuten av biskop Rosemarie Köhn. Til venstre viser kunstneren en 
forminsket utgave. Støpingen i fullformat skjer hos Kristiania Kunst- & Metalstøberi, ledet av Bjørn-Tore Nyrud Hansen, som er bosatt på Røa.

«Mange tror 
at kunstnere 
jobber når de 

får inspirasjon. 
Som oftest er 
det hardt og 

møysommelig 
arbeid som  

ligger bak et 
godt resultat»

MERETE 
SEJERSTED BØDKER  

ALDER: 66 år

OPPVEKST:  
Røa, Vettakollen  

og Besserud

FAMILIE: 
Samboer/ektefelle.  

For tiden særbo.
Barn – to egne sønner  

og tre bonussønner  
med ditto flotte 

samboere/ektefeller.
Barnebarn – to egne:  

én på snart 1,5 og  
én på 5 uker,  

i tillegg bonusbarnebarn

INTERESSER: 
Kunst og kunsthåndverk.

Er nysgjerrig på  
kunstig intelligens (AI). 

Har testet ut både 
billedskaping og 

tekstbehandling med  
AI, men har ikke  

fordypet meg i det.

Foto:  Tiina Suhonen

Eget foto: M
erete Sejersted Bødtker
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Lise og Kjell Fornebo 
MODELLARBEID. OMARBEIDELSER.

REPARASJONER. BATTERISKIFT.
GRAVERING FRA EGET VERKSTED

   Følg oss på instagram:
@roagullsmedforretning

roa-gullsmed.no
Vækerøvn 193A. Tlf 22505651

      Som et eksempel på hvordan hun 
jobber for å få fram et inntrykk av en 
person, nevner hun Per Sivle.

– Fysisk var han en stor mann. Under 
arbeidet med skulpturen tenkte jeg 
mye på hans selvmord og alt som ledet 
dit. At han mistet sin mor som liten, 
må ha vært et grunnleggende savn. 
Sine plager prøvde han gjennom livet 
å dempe med morfin og alkohol. Å 
modellere Per Sivle med hatten ned i 
pannen, litt lut og skjev, var et forsøk 
på å beskrive et følsomt menneske 
med moralsk og fysisk smerte i kon- 
trast til et grovbygget ytre. Den store 
kroppen som støtter seg på den spinkle 
stokken, understreker det ustødige. 

Bilder og tekst er viktige for å komme 
under huden på en person. Når 
arbeidet med Marit Bjørgen, bestilt  

av Midtre Gauldal kommune, nå står  
for døren, er det flust av bilder av 
skiløperen i ulike positurer som 
henger i atelieret i Sørkedalen.

– Det skal være en skulptur der 
personen er i bevegelse. Da gjelder  
det å finne akkurat det rette  
uttrykket og stilisere det. 

Merete Sejersted Bødtker fyller  
67 år denne sommeren, men hun har 
ingen planer om å pensjonere seg.

– Jeg elsker arbeidet mitt og vil 
gjerne fortsette så lenge som mulig. 
Men det kan være greit å få pensjon 
fra det offentlige. En kunstner er  
ikke bortskjemt med å ha fast  
inntekt, så det blir en ny erfaring  
for meg. Det er greit å ha noe i  
bunnen, avslutter den anerkjente 
kunstneren i Sørkedalen. •

SENTRALE ARBEIDER FRA MERETES HÅND: (F.v.) Dikteren Per Sivle hadde et vanskelig liv som endte i selvmord. Meretes ambisjon med skulpturen var  
å få fram det sammensatte mennesket. Bysten av Aung San Suu Kyi ble laget i 2012–13. Ingrid Wigernæs og jentut’n har fått en sentral plass i Hemsedal.

Bogstad Møbler
Møbeltapetsering, gardiner, 

interiør, søm og stoffer

  marte@bogstadmobler.no
23 89 89 00

Sørkedalsveien 450

Gi gamle møbler nytt liv
Møbeltapetsermester 
Marte Rude                                                                                

Foto:   Tiina Suhonen, Line Ø
rnes Søndergaard, M

erete Sejersted Bødtker

EIE eiendomsmegling

EIE Røa selger ikke bare 
en bolig, men et hjem

Både mennesker og boliger er forskjellige, men en 
vellykket prosess har alltid én viktig ingrediens: 
Tid til å gjøre det ordentlig. Våre kunder har lagt 
ned mye innsats i sine hjem og sine prosjekter - 

de fortjener det samme fra oss.

Ta kontakt for premium rådgivning

Griniveien 10 | 22 51 11 11 | roa@eie.no

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no
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Røa Vel

                                            åde Akersposten og 
Røa Vel har i lengre 
tid etterlyst hva 
politikerne tenker å 
gjøre med Røakrysset 
etter at de i september 
2022 vedtok å skrote 

Røatunnelen. I vedtaket står det at 
trafikksikkerhet og fremkommelighet 
for gående, syklende og kollektiv- 
transport skal prioriteres. Men samtidig 
skal det ikke bli bedre kapasitet for 
personbiler gjennom krysset, ei heller 
skal trafikkmengde på trafikknettet 
totalt sett øke. 

Røa Vel har pekt på flere utfordringer 
som er knyttet til det komplekse 
Røakrysset. Her er det få eller ingen 
omkjøringsveier, og gjennomgangs- 

trafikken med både personbiler og tung- 
trafikk er stor, lokaltrafikken må kunne 
komme frem. Dette er faktorer som må 
hensynstaes i det videre arbeidet. Ett av 
formålene i bystyrevedtaket er å 
redusere biltrafikken. Hvordan er det 
mulig, i en tid hvor det bygges hundre-
vis av leiligheter i nærområdet, som har 
Røa som sitt naturlige sentrum?

Mer enn et halvt år etter vedtaket er 
det ingen aksjoner eller planer å finne 
for menigmann. Derfor inviterte Røa 
Vel en rekke politikere til Årsmøtet den 
19. april med spørsmålene. Hva inne- 
bærer vedtaket? Og når vi kan forvente 
at ting skjer? Hvordan vil politikerne 
følge opp dette vedtaket?

Etter mange telefoner og overtalelser 

var det byrådssekretær Martin Nielsen 
(MDG) som stilte opp og forklarte hva 
vedtaket innebærer. Svaret vi fikk kan 
oppsummeres slik: Det må utredes og 
planlegges, nye planer må godkjennes. 
Dette vil ta tid. Dette betyr at det mest 
sannsynlig heller ikke blir noen 
koordinering med de store utbyggings-
prosjekter i Røakrysset. 

I følge Nielsen skal først et forprosjekt 
på plass. Det er Bymiljøetatens (BYM) 
ansvar å gjennomføre dette. Nå jobbes 
det i byrådsavdelingen for Miljø-og 
Samferdsel med spesifikasjonene for 
dette forprosjektet, det vil si hvordan 
en bestilling til BYM skal se ut. Her  
må en være sikker på at alle sider av 
saken kommer med. Forprosjektet vil 

mest sannsynlig resultere i behovet  
for en ny reguleringsplan. Når denne 
planen er laget må den til behandling i 
Bystyret. Alle vet at Røakrysset ikke  
er veldig stort – og altfor lite til for 
eksempel en rundkjøring. Dersom 
fotgjengere og syklister skal få bedre 
plass i og rundt krysset, kan det også 
være snakk om grunnerverv sa Nielsen. 
Kort sagt- dette tar lang tid! 

Røa Vel etterlyser medvirkning i 
disse planene. Tidligere har vi hatt 
vansker med å komme i dialog med 
BYM. Beskjeden til byrådssekretæren 
var at dette ikke må skje igjen. 
 
Politikeren må sørge for at represen-
tanter for Røas borgere kan være med 
og bidra i planprosessene. Vi som bor 

her, vet best hvor skoen trykker.  
Politikerne fra den rød-grønne siden 

mente at prosessen vil kunne gi gode 
tiltak, men at byrådet må prioritere 
arbeidet med Røakrysset høyt. Høyres 
og Frp’s politikere holder enda på at 
den beste løsningen for Røa er en lang 
tunnel-, i kombinasjon med tiltak i 
selve krysset. 

Skal vi da slås oss til ro med at alle 
sider støtter tiltak i krysset, og vente i 
årevis før noe blir gjort? Er det ikke noe 
som kan gjøres i mellomtiden? Skal 
politikerne la sjansen fare til å koordi-
nere noen tiltak med utbyggingen 
rundt Røakrysset?

Røa Vels Mobilitetsgruppe har i 
lengre tid arbeidet med enklere tiltak 
som kan bedre trafikksikkerheten for 

forgjengere og syklister. Røa Vel 
utfordret derfor politikerne i salen til 
samarbeid om forslag til enklere tiltak 
som ikke krever en ny reguleringsplan. 
Eksempler er endrede lysintervaller 
og/eller vrimlefaser over krysset for fot- 
gjengere, flytting av bussholdeplasser 
for bedre flyt i trafikken, samarbeid 
med Ruter for nye kollektivtiltak; og 
legge sykkelveien fra Lysakerbroen til 
Røa over Grinidammen og inn i Harald 
Løvenskiolds vei istedenfor i Grini- 
veien. Andre enkle tiltak kan også 
komme på tale. 

Etter så mange år med snakk om tun- 
nel bør nå politikerne gå inn for et sam- 
arbeid med befolkningen som på kort 
sikt kan gi bedre forhold i Røakrysset. 

Røa Vel følger saken! •

TRAFIKKEN I RØAKRYSSET:

Skal vi vente i enda fem år?
Røa Vel har tradisjonelt tatt opp viktige spørsmål med utbyggere, politikere og fagfolk på Årsmøtet.  

I år var en rekke politikere invitert for å snakke om hva som skjer med Røakrysset fremover.  
Hva er planene nå som tunnelen enda en gang er lagt på is?

AV ANNE BJØRNEBYE VIK  

«Røa Vel utfordret derfor politikerne i salen til samarbeid om forslag  
til enklere tiltak som ikke krever en ny reguleringsplan»

TOK ANSVAR: Martin Nilsen (bildet t.v.) påtok seg ansvaret å møte politikere og Røas befolkning under møtet i Samfunnshus Vest. 

PÅ PLASS: Spørsmålet om Røatunnel vil få en sentral plass i valgkampen (bildet t.h.). Fra venstre: Oscar Husebye (H), Eirik Lae Solberg (H),  
Elin Horn Galtung (H), Yngvar A. Husebye (H)(bak), Per-Trygve Hoff (H), Lars Petter Solås (Frp), Aslak Celius (adm. i byrådsavdeling),  
Martin Nielsen (MDG), Knut Frederik Horn (MDG) og Andreas Halse (Ap). Bak Oscar Husebye: Yngvar Husebye (H). Begge foto: Vidar Bakken

Røa Vels visjon om «Trivsel og godt 
bomiljø på Røa!» angår alle husstander 
på Røa - både de som bor i småhus og 
de som bor i boligsameier og boretts-
lag. Årsmøtet har besluttet at det kan 
gis rabatt på medlemskontingenten 
ved kollektiv innmelding av sameier  
og borettslag.
AV GRO E. M. HELGESEN, styremedlem Røa Vel 

Styret i Røa Vel har diskutert prinsip-
pene for medlemskap for boligsameier 
og borettslag. Spørsmålene har dreid 
seg om størrelsen på medlems- 
kontingenten, hvorvidt alle i sameiet/
borettslaget må meldes inn for å oppnå 
en rabattert kontingent, og om alle skal 
ha stemmerett på Årsmøtet. Styret har 
konsultert diverse sameier og boretts-
lag, andre velforeninger og Oslo 
velforbund om disse spørsmålene. 

På Årsmøtet ble medlemskontingenten 
for 2023 fastsatt til kroner 275,- for 
ordinære medlemmer. Det ble samtidig 
bestemt at sameier/borettslag med 
flere enn 20 enheter kan innvilges 
rabattert medlemskontingent til- 
svarende 1/3 av ordinær kontingent, 
det vil si kroner 95,- i 2023. 

Rabattert kontingent forutsetter at 
alle boenhetene i sameiet/borettslaget 
meldes inn samlet og at innbetalingen 
gjøres samlet. Eierne av enhetene med 
rabattert kontingent gis stemmerett 
som individuelle medlemmer i Røa Vel. 
Vellet mottar samleliste over medlem-
mene slik at vi enkelt kan kommunisere 
med enhetene.

Vellets innflytelse på politiske faglige 
prosesser øker når vi kan vise til et  
høyt medlemstall. Dette har også med 

økonomi å gjøre. Selv om arbeidet  
utføres av frivillige, trenger vi midler  
til å kunne arrangere folkemøter, 
utarbeide plakater og annen skriftlig 
kommunikasjon, kjøpe inn sand og 
grus for strøing, sette opp lys i snar- 
ganger, støtte lokale initiativ for 
eksempel for barn og unge – og ellers 
jobbe aktivt for nærmiljøet.

 Vi oppfordrer nok en gang alle  
husstander på Røa til å melde seg inn  
i Røa Vel. Vipps kr 275,- til nummer 
800283, skriv inn epost og adresse i  
det blå feltet. Deretter send! 

Kollektivt medlemskap i Røa Vel
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Røa Vel

PLANER OG TILSTANDSRAPPORT FOR 

Røas grønne lunger
Røa Vels visjon er å bidra til velholdte grøntområder og aktivt friluftsliv på Røa. 

AV SVENN ERIK FORSSTRØM, leder for Røa Vels arbeidsgruppe Grønne lunger 

basis av nabogruppen. 
Som en videreutvikling har naboene 

og Røa Vel ambisjoner om å styrke 
friområdet som en aktivitets- og 
møteplass primært for barn og unge, 
men også på tvers av generasjoner. På 
ønskelisten står blant annet leke- 
apparater, hinderløype og noen sosiale 
samlingspunkter. Det er lite med 
lekeplasser/friområder i området, og 
dette vil bli et kjærkomment sted for 
både små og store. Det egner seg blant 
annet til feiring av bursdager. 

Røa Vel har bevilget noen midler til 
prosjektet i år, men langt fra nok til å 
gjennomføre planene. Vi søkte derfor 
Sparebankstiftelsen DNB, og før påske 
fikk vi en gledelig melding om at vi har 
fått innvilget kroner 250 000,- i støtte  
til prosjektet. Detaljplanleggingen vil 
finne sted på våren/forsommeren med 
gjennomføring av spennende tiltak til 
høsten. 

Snarganger og smett 
På Røa er det mange snarganger og 

smett som binder sammen ulike veier 
og boområder. Disse bidrar til å øke 
mobiliteten. Mange av snargangene 
har vært i dårlig forfatning, og Røa Vel 
har de siste to årene arbeidet med 
opprustingen av noen av disse. Vi har 
blant utbedret dekke, montert rekkverk 
og lys, satt ut strøkasser og bygget trapp.

I 2023 fortsetter vi dette arbeidet. 
Vellet har brukt en god del midler på 
tiltaket, og vi har tidligere og i år 
mottatt frivillighetsmidler fra bydelen. 
Vi tar sikte på å arbeide med snar- 
gangene Ekraveien/RøaTerrasse, 
Myrhaugen/Vestliveien og Jokerbanen/
Bjerkebakken. Vi har også Røahagan/
Røaknekken og Røahagan/Sørkedals- 
veien på listen, men vi må se hvor langt 
midlene og kapasiteten vår rekker. 

Forbedringer på turveiene 
I novemberutgaven av Tett på skrev vi 
om det arbeidet vi gjør for å ruste opp 
turveiene i området vårt. 

Vi fortalte at Bymiljøetaten har 
gjennomført noen forbedringstiltak på 

turveien langs Lysakerelven i fjor 
sommer. Dette ble bra, men vi har pekt 
på at det fortsatt er deler av turveien 
som bør utbedres, blant annet flere våte 
og sølete partier. Vi har et berettiget  
håp om at BYM vil gjennomføre noe  
av dette i år. Vi har også tilbudt at  
Røa Vel kan bidra på dugnadsbasis. 

Det synes dessverre som om 
prosessen for omregulering av turveien 
langs Øvre Mærradalsbekken (mellom 
Røahagan og Bogstad Camping) har 
stoppet helt opp. Vi prøver å orientere 
oss om status. Etter det våte høstværet  
i fjor høst, var turveien i en elendig  
forfatning. På vår oppfordring sørget 
Oslo kommune for flere lastebillass 
med grus, og vi fikk verdifull hjelp fra 
Bogstad kunstisbane med hjullaster til 
utkjøring av grusen. Røa Vels nye 
dugnadsgruppe stilte mannsterke opp 
og fordelte grusen utover. Dette ble bra, 
men vi ser at det er behov for å få kjørt 
på ytterligere med grus i år samt noe 
drenering. Vi håper at vi får kommunen 
med på dette. •

ellet har etablert 
en egen arbeids-
gruppe, «Grønne 
lunger», som 
gjennom årene har 
arbeidet for å ruste 
opp lekeplasser, 

grønne lunger, snarganger/smett og 
turveier. Disse områdene er i stor grad 
eid og forvaltet av Oslo Kommune, 
enten sentralt eller av bydel Vestre Aker.

Mange har dessverre vært i dårlig 
forfatning. Vellet arbeidet aktivt for  
at kommunen skal ta ansvar for, og 
utføre nødvendig vedlikehold og 
utbedringer, men dette kan være tunge 
og langsomme prosesser og vi kommer 
ikke alltid i mål. Vellet organiserer 
derfor en del arbeid på dugnadsbasis. 

Prosjektene finansieres i stor grad av 
kontingentinntektene i Røa Vel, men 
etter søknad har vi mottatt noe tilskudd 
fra frivillighetsmidler i bydel Vestre 
Aker og tidvis fra andre kilder som for 
eksempel veldedige stiftelser. 

Her beskrives hovedprosjektene vi  
har på listen i 2023: 

Utsiktskollen/Bogstad Skogpark
Vi har flere ganger omtalt prosjektet, 
som omfatter gjenåpning av kultur-
landskapet på Utsiktskollen i Bogstad 
Skogpark, nord for Bogstad Camping. 
Tiltaket gjennomføres i nær og god 
dialog med Oslo Kommune ved 
Bymiljøetaten og Byantikvaren. I fjor 
gjennomførte Røa Vel flere dugnader 
for å rydde underskog og kratt. Vi fikk 
også god hjelp av Røa IL Bandy til 
dette. Vi har en stund ventet på at 

kommunen kommer i gang med 
skogsmaskiner for tynningshogst og 
utkjøring av de store trærne. I januar 
kom de nødvendige tillatelser, og til vår 
tilfredshet ble arbeidet utført før påske. 
Dette ble behørig omtalt i Akersposten. 
Vi skulle gjerne sett at det hadde blitt 
tynnet noe mer når først de store 
maskinene var på plass, men området 
fremstår nå som vesentlig mer åpent og 
med tydelig utsikt til Bogstadvannet og 
Bogstadgodset. 

Oslo Golfklubb jobber med å få til 
noe mer rydding for gjenåpning av 

deler av området som før krigen var en 
del av golfbanen. Røa Vels nyetablerte 
dugnadsgjeng har etter påsken gått i 
gang med å rydde og samle opp all 
kvisten som ligger igjen etter hogsten.

Vi takker dugnadsgruppen for 
innsatsen så langt. I løpet av sommeren 
vil kommunen forhåpentligvis hente 
ut kvisten, og vi kan fortsette med 
videre smårydding og finpuss. Målet  
i år er også å etablere noen hyggelige 
rasteplasser og naturlige stier i 
området. Etter planen skal kommunen 
sette opp gjerde mot den bratte 
skråningen mot Sørkedalsveien og 
sette ut beitedyr som bidrar til å holde 
veksten nede. Bogstad Camping vil 
også rydde på sin del av området. 

Røa Vel har hittil båret de største 
kostnadene knyttet til dugnadsarbeidet, 
herunder leie av maskiner og kjøp av 
noe utstyr, samt innleie av Røa IL Bandy. 
Vi har også utplassert flere benker i 
området. Bydel Vestre Aker er positive 
til prosjektet og har i fjor og i år samlet 
bidratt med hyggelige kroner 35 000,- i 
frivillighetsmidler. 

Finnhaugen park
 «Finnhaugen park» (ved Nøtteveien/
Finnhaugveien) er en bydelspark 
(tidligere lekepark) som forvaltes av 
Oslo Kommune ved Vestre Aker bydel.

Røa Vel har, i samarbeid med naboer 
de siste to årene, ryddet plassen, 
anskaffet fotballmål og parkbenker. 
Bydelen har bidratt med frivillighets-
midler og sørger for klipping og annet 
løpende vedlikeholdet med. Dette har 
vært et veldig positivt løft og populært 
tiltak. Arbeidet er utført på dugnads- 

Kransekake til
17. mai eller 
 konfirmasjon

 
Vi har stort utvalg -
velkommen innom
Griniveien 159 på

Eiksmarka.
 

Åpningstider:
man - tir 9-16
onsdag   9-18
tor - lør   9-16
søn 14/5 9-16grinihjemmebakeri.no

Behov for juridisk bistand?
Frogner advokatkontor

(+47) 92 61 44 15 
post@frogneradvokat.no
www.frogneradvokat.no 

Maries gate 5, Majorstuen, 0368 Oslo

Velkommen!

«Målet i år er også  
å etablere noen hyggelige 
rasteplasser og naturlige  

stier i området»

AKTIVE DUGNADSFOLK PÅ RØA: Anders Haugen (rød jakke), Einar Grestad (blå jakke), Egil Friis (grønn genser), Jon Ola Gjermundsen (grønn 
kjeldress)  og Svenn Erik Forstrøm (rutet skjorte).

Alle foto: Egil Kjos
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Velkommen til kirkenLivets gang

DØDE
03. februar–28. april 2023

RØA OG SØRKEDALEN
Per Egil Rygh
Petra Amanda Janner
Kjersti Dæhlen
Linda Hiorth Lyhus Jakobsen
Trygve Antonsen
Per Eiholt
Erik Hans Spro
Tor Leik Feragen
Anna Gerhardine Holtmoen
Hans Erik Nilsen
Lill Brager
Lars Salte
 

DØPTE
03. februar–28. april 2023

RØA OG SØRKEDALEN
Louise Schjølberg Hillveg
Andrea Aasen Stiksrud
Sigrid Bruvoll Voje
Alfred Gulle Gaski
Olivia Nordheim Bækken
Hedvig Teresa Isachsen  
Rye-Florentz
Jens Akselsen
Filip Gravråk Heyerdahl
Emil Os Selnes
Julie L’Orsa Slaatten
Emma Flottorp Bru
Thomas Haagaard Røst
Cornelia Gamre Johansen
Karla Kolstrøm
Billie Amanda  
Abrahamsen Keyser
Tom Sandnes Dammann
Henrik Gulsvik Dahl
William Martin  
Domche-Engen
Mathias Ugonna  
Flesche Umeora
Fredrik  Sørvaag Sperre

ANSATTE I MENIGHETENE

Sokneprest:  
Elise Ottesen Søvik
Telefon 951 65 019
ES689@kirken.no

Kapellan:
Helge Asbjørn Staxrud 
Telefon 419 07 645
HS492@kirken.no

Kantor (60%):
Gunnar Petersen-Øverleir  
Telefon 23 629 437 / 
901 56 282
GP765@kirken.no

Kantor (40%):
Olav Morten Wang
Telefon 992 52 267
OW828@kirken.no

Fungerende daglig leder: 
Pål A. Hellman
Telefon 23 62 94 32 
post.roa.oslo@kirken.no

Ungdomsarbeider:
Selma Dahle Kraft
Telefon 936 91 846
selmadahlekraft@gmail.com

Ungdomsarbeider:
Kristoffer Byberg
Telefon 41375271
kristoffer.byberg@ 
gmail.com

Trosopplæringsleder:
Kristin Janset
Telefon 454 83 978
Kj955@kirken.no

Trosopplærings- 
medarbeider:
Eva-Kristine Hernes 
Telefon 95742483
EH555@kirken.no

Barnehagestyrer:
Ligia Skaldebø
Telefon 920 11 406
roamenighetsbarne- 
hage@gmail.com
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 RØA KIRKE
Søndag 14.05. 6. søndag i påsketiden 
Kl. 11.00 Familiegudstjenest. Dåp.  
Helge Asbjørn Staxrud.  
Takkoffer til menighetens arbeid. 

Søndag 21.05. Søndag før pinse 
Kl. 11.00 Dåp og nattverd. 
Vikar. Takkoffer til menighetens arbeid. 

Lørdag 27.05.
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste.  
Helge Asbjørn Staxrud og  
Olav Morten Wang.  
Kl. 13.00 Konfirmasjonsgudstjeneste.  
Helge Asbjørn Staxrud og  
Olav Morten Wang.  
Kl. 15.00 Konfirmasjonsgudstjeneste.
Helge Asbjørn Staxrud og  
Olav Morten Wang.  
Takkoffer til Menighetens arbeid. 

Søndag 28.05. Pinsedag 
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Helge Asbjørn Staxrud og  
Olav Morten Wang.  
Kl. 13.00 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Helge Asbjørn Staxrud og 
Olav Morten Wang.  
Takkoffer til menighetens arbeid. 

Søndag 04.06. Treenighetssøndag 
Kl. 11.00 Dåp og nattverd.  
Helge Asbjørn Staxrud. 
Takkoffer til Haslumseter Kapell. 

Søndag 11.06. 2. søndag i treenighetstiden 
Bogstad gård. Kl. 11.00 Dåp. 
Elise Ottesen Søvik og Olav Morten Wang. 
Søndag 18.06. 3. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Dåp og nattverd. 
Elise Ottesen Søvik.  
Takkoffer til Menighetens arbeid. 

SØRKEDALEN KIRKE
Onsdag 17.05. 17. mai 
Kl. 10.30. Elise Skjelvik Ottesen Søvik. 

Søndag 28.05.
Kl. 11.00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Elise Ottesen Søvik Organist og Jan Einbu.

Kl. 13.00 Dåpsgudstjeneste. 
Elise Ottesen Søvik og Jan Einbu.

BABYSANG
Tirsdager klokken 12.00.
Vi synger kjente og kjære  
barnesanger, og etterpå er  
det kaffe/te og noe å bite i.  
Dørene åpner klokken 11.30. 

            Babysang i Røa kirke

BARNESANG OG 
FAMILIEMIDDAG
Tirsdager. Middag klokken 16.30,  
sang klokken 17.00. 
Sangstund og lek for barn i alderen 
1–5 år i følge med en voksen.  
Ta gjerne med hele familien!

            Barnesang i Røa kirke

LUNSJTREFF
Andre torsdag i måneden 
klokken 12.00–14.00.
Hyggelig lunsj i menighetssalen 
for voksne mennesker som liker 
å treffes midt i uka. 
Interessante foredrag hver gang.

KIRKEHJØRNET
Tirsdag og onsdag kl. 12.00–14.30.
To dager i uka kan du stikke innom 
Kirkehjørnet, sør-inngangen av  
Røa kirke, for en vaffel, te eller  
kaffe og kanskje også en prat.

            Kirkehjørnet på Røa

FØLG MED PÅ
kirken.no/roa

kirken.no/sorkedalen
og på Facebook 

Sørkedalen kirke
Røa kirke

Aktiviteter
KRIK RØA
Annenhver fredag  
på Voksen skole.  
Ballspill, aktiviteter, andakt og  
noe å bite i.

Kontakt Hilde Kloster Smerud på 
hilde.kloster.smerud@smerud.com
901 16 812 

SØRKEDALEN  
BARNEKOR 
Tirsdager på Sørkedalen skole i 
AKS-tiden. Koret ledes av Nora 
Johanne Brodtkorb. Alle som går på 
Sørkedalen skole har mulighet til å 
være med. Kontakt: Nora Johanne 
Brodtkorb, tlf. 973 49 383, e-post: 
nora.johanne.brodtkorb@gmail.com 

RØA KIRKES  
KAMMERKOR 
Onsdager klokken 19.30–21.30.
Blanda kor for voksne. Koret  
synger klassiske verker og øver i 
kirkerommet frem mot konserter  
og gudstjenester. Det er ledige  
plasser i koret. Kontakt  
Olav Morten Wang  992 52 267 

SAMTALEFORUM
Første torsdag i måneden  
klokken 18.00.
Suppe og samtale rundt ulike  
temaer. Sjekk hjemmesiden for 
program.  
Meld deg på: norrud@online.no 

PUSTEROM
Mandag klokken 19.30–20.30. 
minus første mandag i måneden.
Åpen kirke med musikk,  
kveldsbønn, lystenning og  
bibeltekst. En rolig stund med  
rom for refleksjon og stillhet. 

RØA KFUK/
KFUM-SPEIDERNE
Tirsdager klokken 18.00–19.30.
Første tirsdag i måneden er  
møtene ved Røa kirke.

Kontakt Sander Furuheim på 
roaspeider@gmail.com
954 91 249 

Søndag 25.06. 4. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Dåp og nattverd.  
Helge Asbjørn Staxrud.  
Takkoffer til menighetens arbeid. 

Søndag 02.07. 5. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Dåp.  
Helge Asbjørn Staxrud. 

Søndag 09.07. 6. søndag i treenighetstiden 
Voksen kirke. Kl. 11.00 Dåp. 

Søndag 16.07. 7. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Dåp. 

Søndag 23.07. 8. søndag i treenighetstiden 
Voksen kirke. Kl. 11.00 Dåp. 

Søndag 30.07. 9. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Dåp 

Søndag 06.08. 10. søndag i treenighetstiden 
Holmenkollen kapell. Kl. 11.00 Dåp. 

Søndag 13.08. 11. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Dåp. 

Søndag 20.08. 12. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Elise Ottesen Søvik og  
Gunnar Petersen-Øverleir. 

Søndag 27.08. 13. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Helge Asbjørn Staxrud og  
Gunnar Petersen-Øverleir. 

Lørdag 02.09.2023  
Sørkedalen menighetshus. kl. 11.00 Dåp. 

Søndag 03.09. Vingårdssøndagen 
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Elise Ottesen Søvik og  
Gunnar Petersen-Øverleir.

Søndag 11.06.
2. søndag i treenighetstiden 
Bogstad gård. Kl. 11.00 Dåp. 
Elise Ottesen Søvik og Olav Morten Wang. 

Søndag 20.08.
12. søndag i treenighetstiden 
Kl. 10.00 Dåp 

Lørdag 02.09. 
Sørkedalen menighetshus. Kl. 11.00 Dåp. 

          Vil du være frivillig? Sjekk hjemmesiden for å se hvilke muligheter som finnes.

Det er åpent for dåp de fleste søndager, ta kontakt 
med kirketorget: kirketorget.oslo@kirken.no.

 

Menighetsrådet Røa: Bjørn-Tore Nyrud  
Hansen, leder. Telefon 900 88 267
bitihan@gmail.com

Menighetsrådet Sørkedalen:Tore Berger,  
leder. Telefon 907 55 491. tobe@online.no



 

Spar opp til 50% ved kjøp av 
gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.

Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Små reparasjoner... 
Bulker...
Riper i lakken... 
Oljeskift og dekkskift... 
Motor vask...
Nye Batterier...

Polering... 
Rubbing...
Lakkering av karosseri 
skader og båt skader... 
Båt polering...
Bil reparasjon...

Våre tjenester på stedet

TLF (Alfred) 966 63 224

Over 40 år i bransjen
Har mange anbefalinger

Bil Service... EU kontroll...

Sørkedalveien 305

Berg Lions Club   

GI OSS BØKENE DINE

Vi tar imot bøker (ikke leksikon) og LP/CD’er 
i Godals vei 12, Tåsen, 

mandager kl. 18:00-19:30. 
Grunnet koronasituasjonen kan mottaket 

i perioder bli stengt, 
og vi kan dessverre ikke for tiden hente bøker. 

Se info på 
facebook.com/LionsBokmarkedet 

Ring 988 31 809 eller 988 32 061 hvis du har 
spørsmål.

  
 

 

 
Berg Lions Club. E-post: erik.bruzell.eide@gmail.com  Hjemmeside: www.lions.no/berg 

 

 

Mob tlf: 915 75 763 
 

Berg Lions Club     
 
 
 
 

 
GI OSS BØKENE DINE 

Vi tar imot bøker (ikke leksikon) og LP/CD’er i Godals vei 12, 
Tåsen, mandager kl. 18:00-19:30.  

Grunnet koronasituasjonen kan mottaket i perioder bli stengt og  
vi kan dessverre ikke for tiden hente bøker.  

Se info på https://facebook.com/LionsBokmarkedet  
 

Ring 988 31 809 eller 988 32 061 hvis du har spørsmål. 
 
 

 

TETT PÅ  :  NR.2 2023 2322 TETT PÅ  :  NR. 2 2023

Røa-guiden

	

ADVOKAT MORTEN PERSEN	
Partner/Advokat MNA	
Advokatfirma Morten Persen AS	
Telefon: +47 908 33 624	
Besøksadresse:  
2. Etasje Røa Senter,  
Vækerøveien 205, 0751 Oslo 
www.nabolagsadvokaten.no 
	

Røa Bok og Leker
ringo.no

        

    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

Vi gjør små og store elektrikerjobber - hos private og næringsdrivende

22 50 75 00
www.roaelektriske.no

EKRAVEIEN 68   
TLF  22 50 52 81

Hverdager: 9-19
Lørdager:   9-18

VÆKERØVEIEN 167 A
TLF: 48 10 71 79

Mandag - lørdag: 08:00 - 23:00
Søndag: 09.00 - 22:00

Tlf. 23 30 25 00   www.gunnarruud.no

Tlf. 22 79 77 00 (24t)
jolstad.no



VELKOMMEN TIL OSS  
PÅ RØA TORG

RØATORG.NO ROATORG ROATORGTORE HALS MEJDELLS VEI 5, 0751 OSLO

VÅRE SPISESTEDER: 

BLACK NAPKINS 
INDIQUE FLAVOURS 
JØNK 
LOFTHUS SAMVIRKELAG L/L  
SUSHI HUSET 
ÅPENT BAKERI

AIRE 
APOTEK1 

BLADE BEAUTY 
BLADE STUDIO

CHRISTIANIA GLASMAGASIN 
COOP MEGA 

INK. POST I BUTIKK

FLORISS 
KROGH OPTIKK 

LIVELY HOME  
MIN BESTE VENN
NORDVIK BOLIG 

 NORLI 
ART OF FLAVOR

 PRINCESS 
STRIKKEMAGI

SUNKOST 
THUNE

VIC DAME OG HERRE 
VINMONOPOLET
YUMMY HEAVEN 

VÅRE BUTIKKER:


